

FECHA	FACTURA
24 de Noviembre del 2022 07:53:28	IBBIG132520
FOLIO FISCAL	
B0322F09-DD14-4355-8D2A-71D27F2AECC4	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000088771850664	49101609-Ornamentos o decoraciones	4	ESFERAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$68.97	
			Base: 68.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$11.03		
000088771851075	49101609-Ornamentos o decoraciones	20	SPHERE 3	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$2.59	\$51.72	
			Base: 51.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$8.28		
000697028569303	27111605-Picas	1	PICK CH	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.86	\$25.86	
			Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$4.14		
000693177769671	49101609-Ornamentos o decoraciones	2	6 COL ROJ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$43.10	
			Base: 43.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$6.90		
000088771850553	49101609-Ornamentos o decoraciones	1	COLG GDE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.86	\$25.86	
			Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$4.14		
000065774477435	60123204-Cintas decorativas	1	LISTON D	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$50.86	\$50.86	
			Base: 50.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$8.14		
000065774477439	60123204-Cintas decorativas	1	LISTON A	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$50.86	\$50.86	
			Base: 50.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$8.14		
000693177769666	49101609-Ornamentos o decoraciones	1	3 COL AZU	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.86	\$25.86	
			Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$4.14		

MG: TICKET No: 069182820076126469072 TR No: 8390

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(TRESCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.)	SUBTOTAL \$343.10
	002-IVA 16.000000% \$54.90
	TOTAL \$398.00

CADENA ORIGINAL
1.1 B0322F09-DD14-4355-8D2A-71D27F2AECC4 2022-11-24T08:54:28 SST060807KU0 knb5WInr8RDa2WSThyj8PitEv3BqEMPpNVPLN8cbXvLPubjYZdUVFS9Q9GXuZuCpkg9IzkU6qGgFaSARTYMsPfew0sjARmBIVdshVMdAnq4q8l1p2M5F8SRcM0y gwsK1X4WQso0cJcNcAy2dbOppttQ1UzAMy4pQL5M4V3Fgo2RMtX5uOaW4hbcaaAAhcaHEmm2b+39npY92CvAzRNLLzEhgRq/2Vy4gEvSD7Ewsy2T60nu/VxEIJD+RbTkiphtjLTrgJriCC+/7OC2Z7U4VZ0zMKuAAKyfLrREL2AOphpXRHEuUp6DwglhUnLf+UQCXrY68aWmKeQX0Ko+H9ZwNtg== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
knb5WInr8RDa2WSThyj8PitEv3BqEMPpNVPLN8cbXvLPubjYZdUVFS9Q9GXuZuCpkg9IzkU6qGgFaSARTYMsPfew0sjARmBIVdshVMdAnq4q8l1p2M5F8SRcM0y gwsK1X4WQso0cJcNcAy2dbOppttQ1UzAMy4pQL5M4V3Fgo2RMtX5uOaW4hbcaaAAhcaHEmm2b+39npY92CvAzRNLLzEhgRq/2Vy4gEvSD7Ewsy2T60nu/VxEIJD+RbTkiphtjLTrgJriCC+/7OC2Z7U4VZ0zMKuAAKyfLrREL2AOphpXRHEuUp6DwglhUnLf+UQCXrY68aWmKeQX0Ko+H9ZwNtg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

W81ou8HZmbtxvy6wQ725Dvlb0HM/C/JfsqD4nkcZcGwyAY4C4CUngv7yx8SilxE121YskCNiksUo+iIcuwAtq4jX+z2n3UZbpGEzQZyDVNrkHuKpwPP9JPP4tmHOH20PDNYZy04sG/KXkLL1ieBZuS+3ybtXRQRoasBTRE/zeRUeH+41LBSHuUSoJICkSHGP31YFioUnfdgBYrSYS7aGvqq1Yoj8jSQvHb88W3wDUIE7+gbpdJsxk0c488oMaZmRMDI2dISCymDHAq8p9hiBvnSgetjrRtfiCVwRNI7C3+0cwnCGBhpmXsv5bN+P1ro/0



Lugar, fecha y hora de emisión: 55749 a 24 de Noviembre del 2022 07:53:28
Fecha y hora de certificación: 24 de Noviembre del 2022 08:54:28
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1